



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

SEGUNDO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 143/CPL/2023

Ata de Registro de Preços nº 041/2023

Processo Administrativo nº 3455/SRP/2023

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CAMA, BANHO E VESTUÁRIO

FORNECEDOR:	CNPJ/MF:
SILVENINA UNIFORMES LTDA	18.386.337/0001-44
GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	28.439.635/0001-09

A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste, por intermédio do Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, sito na Avenida Daniel Comboni, 1156, representada por seu Prefeito Sr. **Juan Alex Testoni**, em cumprimento ao disposto no § 2º, do Art. 15 da Lei Federal nº 8666/93 e Art. 15 do Decreto Municipal nº 6562/2007, torna público, a partir da publicação deste instrumento na imprensa oficial do município, os fornecedores e seus preços registrados nas Atas originadas do pregão supra, pactuadas entre esta Municipalidade e as empresas acima descritas.

Os preços registrados, bem como o relatório de consumo e saldo quantitativo constam na Relação [Relação de Registro de Preços 41/23 de 06/12/2024 \(ID 1071351\)](#).

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços.

Ouro Preto do Oeste RO, 06 de Dezembro de 2024

Juan Alex Testoni
Prefeito

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Juan Alex Testoni, Prefeito (a)**, em 06/12/2024 às 09:04, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1071355** e o código verificador **802FEAF2**.

Referência: [Processo nº 1-3455/2023](#).

Docto ID: 1071355 v1





PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000244/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 143
Proc. Administrativo : 3455 **Nº Controle Ata :** 41/2023 **Prazo de Validade :** 08/04/2025
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
43	011.002.237	CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDAD A COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO C OR: AZUL CLARO COM LOGOTIPO ESF: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: COM LOGOTIPO ESF ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO COR: AZUL CLARO, COM LOGOTIPO : COM LOGOTIPO ESF BRANCO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CUMPRIMENTO) DE FORMA SILKADA TAMAHO GG SILVENINA	CJ	40	185,40	7.416,00	10,00	30,00	5.562,00
48	011.002.238	CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDAD A COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO C OR: AZUL CLARO COM LOGOTIPO ESF: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: COM LOGOTIPO ESF ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO COR: AZUL CLARO, COM LOGOTIPO : COM LOGOTIPO ESF BRANCO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CUMPRIMENTO) DE FORMA SILKADA TAMAHO EGG SILVENINA	CJ	40	188,74	7.549,60	6,00	34,00	6.417,16
49	011.002.234	CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDAD A COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO C OR: AZUL CLARO COM LOGOTIPO ESF: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: COM LOGOTIPO ESF ABAIXO DO NO	CJ	40	107,05	4.282,00	20,00	20,00	2.141,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		ME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO CO M BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGOD ÃO COR: AZUL CLARO, COM LOGOTIPO : COM LOGOTIPO ESF BRAN CO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CU MPRIMENTO) DE FORMA SILKADA. TAMANHO P SILVENINA							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
14	011.002.218	CAMISOLA MANGA JAPONESA, ADULTA COM ABERTURA FRONTAL E TRANSPASSE DE 10CM, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODAO, CO R VERDE AGUA, PARA USO NO CENTRO CIRÚRGICO. COM LOGOTIP O HM NA COR VERDE ÁGUA NA PARTE SUPERIOR FRONTAL. TAMAN HO EGG SILVENINA	UN	21	66,36	1.393,56	2,00	19,00	1.260,84
15	011.002.214	CAMISOLA MANGA JAPONESA, ADULTA COM ABERTURA FRONTAL E TRANSPASSE DE 10CM, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO, CO R: VERDE ÁGUA. PARA USO NO CENTRO CIRÚRGICO. COM LOGOTIP O HM NA PARTE SUPERIOR FRONTAL. TAMANHO M SILVENINA	UN	21	63,81	1.340,01	2,00	19,00	1.212,39
16	011.002.216	CAMISOLA MANGA JAPONESA, ADULTA COM ABERTURA FRONTAL E TRANSPASSE DE 10CM, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO, NA COR VERDE PARA USO NO CENTRO CIRÚRGICO. COM LOGOTIPO H M NA NA PARTE SUPERIOR FRONTAL. TAMANHO P SILVENINA	UN	21	66,36	1.393,56	2,00	19,00	1.260,84
17	011.002.217	CAMISOLA MANGA JAPONESA, ADULTA COM ABERTURA FRONTAL E TRANSPASSE DE 10CM, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO, PAR A USO NO CENTRO CIRÚRGICO. COM LOGOTIPO HM NA COR VERDE ÁGUA NA PARTE SUPERIOR FRONTAL. TAMANHO GG SILVENINA	UN	21	64,66	1.357,86	2,00	19,00	1.228,54
18	011.002.215	CAMISOLA MANGA JAPONESA, ADULTA COM ABERTURA FRONTAL E TRANSPASSE DE 10CM, TECIDO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO. PAR A USO NO CENTRO CIRÚRGICO. COM LOGOTIPO HM NA COR VERDE ÁGUA NA PARTE SUPERIOR FRONTAL. TAMANHO G SILVENINA	UN	21	63,81	1.340,01	2,00	19,00	1.212,39
19	639.001.007	CAMPO CIRÚRGICO COM FENESTRA (COM FENESTRA 10CM X 10CM), BRIM PESADO – 100% ALGODÃO SILVENINA	UN	16	46,46	743,36	4,00	12,00	557,52
20	639.001.011	CAMPO CIRÚRGICO DUPLO, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO- COR: V ERDE BANDEIRA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SARJ A 3X1 ESPESSURA (MM), 0,5 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE T ECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DIS POSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CON JUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. COM LOGOTIPO NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL. TAMANHO 1,20 M X 1,20 M SILVENINA	UN	16	58,09	929,44	4,00	12,00	697,08
21	639.001.008	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, (COM FENESTRA DE 7CM X 6CM) BRIM PESADO – 100% ALGODÃO, COR: VERDE BANDEIRA. COMPOSI ÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,5 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAM ENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LONGIT	UN	16	40,66	650,56	4,00	12,00	487,92



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		UDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. COM LOGOTIPO "HM" NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL . TAMANHO 0,50 M X 0,60 M SILVENINA							
22	639.001.010	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO- COR: VERDE BANDEIRA COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,5 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. COM LOGOTIPO NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL.TAMANHO 1,60 M X 1,50 M SILVENINA	UN	16	73,23	1.171,68	4,00	12,00	878,76
23	639.001.003	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR : VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. COM LOGOTIPO HM NA COR BRANCA, NO TOTAL DE NO MÍNIMO 4 LOGO NAS LATERAIS DO TECIDO. TAMANHO 0.50 CM X 0.50 CM SILVENINA	UN	16	39,50	632,00	4,00	12,00	474,00
24	639.001.002	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR : VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. COM LOGOTIPO HM NA COR BRANCA, NO TOTAL DE NO MÍNIMO 4 LOGO NAS LATERAIS DO TECIDO. TAMANHO 1,8 M X 1,50 M SILVENINA	UN	16	73,23	1.171,68	4,00	12,00	878,76
25	639.001.009	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR : VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,5 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. COM LOGOTIPO "HM" NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL. TAMANHO 1,50 M X 1,50 M SILVENINA	UN	16	69,71	1.115,36	4,00	12,00	836,52
26	639.001.006	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR	UN	16	46,47	743,52	4,00	12,00	557,64



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		: VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SA RJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DI SPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CO NJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°.COM LOGOTIPO HM NA COR BRAN CA, NO TOTAL DE NO MÍNIMO 4 LOGO NAS LATERAIS DO TECIDO. TA MANHO 0.80 CM X 0.8 0CM							
		SILVENINA							
27	639.001.004	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR : VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SA RJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DI SPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CO NJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°.COM LOGOTIPO HM NA COR BRAN CA, NO TOTAL DE NO MÍNIMO 4 LOGO NAS LATERAIS DO TECIDO. TA MANHO 1,0 M X 1,0 M	UN	16	55,19	883,04	4,00	12,00	662,28
		SILVENINA							
28	639.001.001	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR : VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SA RJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DI SPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CO NJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°.COM LOGOTIPO HM NA COR BRAN CA, NO TOTAL DE NO MÍNIMO 4 LOGO NAS LATERAIS DO TECIDO. TA MANHO 1,40 M X 1,00 M	UN	16	58,09	929,44	4,00	12,00	697,08
		SILVENINA							
29	639.001.005	CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR : VERDE BANDEIRA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, LIGAMENTO SA RJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40 – 56, ENTRELAÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DI SPOSTOS NO SENDO LONGITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CO NJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°.COM LOGOTIPO HM NA COR BRAN CA, NO TOTAL DE NO MÍNIMO 4 LOGO NAS LATERAIS DO TECIDO. TA MANHO 1.20 CM X 1.20 CM	UN	16	58,09	929,44	4,00	12,00	697,08
		SILVENINA							
30	011.002.220	CAPOTE MANGA COMPRIDA, BRIM PESADO – 100% ALGODÃO COMP OSIÇÃO: 100% ALGODÃO , LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40– 56, ENTRELAÇ AMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LON GITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOST	UN	5	114,70	573,50	2,00	3,00	344,10



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
31	011.002.219	OS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. - COR: VERDE BANDEIRA, COM LOGOTIPO NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL . TAMANHO M SILVENINA	UN	5	101,95	509,75	2,00	3,00	305,85
32	011.002.221	CAPOTE MANGA COMPRIDA, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO COMP OSIÇÃO: 100% ALGODÃO , LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40- 56, ENTRELAÇ AMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LON GITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOST OS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. - COR: VERDE BANDEIRA, COM LOGOTIPO NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL. TAMANHO P SILVENINA	UN	5	101,95	509,75	2,00	3,00	305,85
33	011.002.223	CAPOTE MANGA COMPRIDA, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO COMP OSIÇÃO: 100% ALGODÃO , LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM) , 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40- 56, ENTRELA ÇAMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LON GITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOST OS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. - COR: VERDE BANDEIRA, COM LOGOTIPO NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL . EGG SILVENINA	UN	5	101,95	509,75	2,00	3,00	305,85
34	011.002.222	CAPOTE MANGA COMPRIDA, BRIM PESADO - 100% ALGODÃO COMP OSIÇÃO: 100% ALGODÃO , LIGAMENTO SARJA 3X1 ESPESSURA (MM), 0,4 GRAMATURA (G/M2), 260 FIOS CM² DE TECIDO 40- 56, ENTRELAÇ AMENTO DE FIOS, CONJUNTO DE FIOS DISPOSTOS NO SENDO LON GITUDINAL (URDUME = U) COM OUTRO CONJUNTO DE FIOS DISPOST OS NO SENDO TRANSVERSAL (TRAMA = T), FORMANDO UM ÂNGULO DE 90°. - COR: VERDE BANDEIRA, COM LOGOTIPO NA COR BRANCA NA PARTE FRONTAL . GG SILVENINA	UN	5	101,95	509,75	2,00	3,00	305,85
35	639.001.015	COBERTOR DE SOLTEIRO COM COMPOSIÇÕES MÍNIMAS: 65% DE PO LIÉSTER, 15% ACRÍLICO, 10% DE ALGODÃO. 5% VISCOSE E 5%, MAT ERIAL DE ALTA DURABILIDADE. TAMANHO NA COR VERDE ÁGUA. PE RSONALIZADO COM LOGOTIPO "HM" . TAMANHO 1,40 M X 2,10 M	UN	260	83,42	21.689,20	0,00	260,00	21.689,20



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
36	639.001.016	SILVENINA COBERTOR INFANTIL, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO, DUPLA FACE, ACABAMENTO EM CETIM DE 4CM, EM TODO O CONTO REFORÇADA, NA COR VERDE ÁGUA. TAMANHO 0,90 CM X 1,10 M	UN	60	95,11	5.706,60	0,00	60,00	5.706,60
44	011.002.225	SILVENINA CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDADA COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE – 100% ALGODÃO – COR: VERDE BANDEIRA COM NOME EM BRANCO: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: HM ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO – COR: VERDE ÁGUA, COM LOGOTIPO HM BRANCO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CUMPRIMENTO) DE FORMA SILKADA . TAMANHO M	CJ	17	131,29	2.231,93	1,00	16,00	2.100,64
45	011.002.228	SILVENINA CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDADA COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE – 100% ALGODÃO – COR: VERDE BANDEIRA COM NOME EM BRANCO: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: HM ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO – COR: VERDE ÁGUA, COM LOGOTIPO HM BRANCO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CUMPRIMENTO) DE FORMA SILKADA EGG	CJ	17	108,45	1.843,65	1,00	16,00	1.735,20
46	011.002.226	SILVENINA CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGOTIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDADA COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE – 100% ALGODÃO – COR: VERDE BANDEIRA COM NOME EM BRANCO: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: HM ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO – COR: VERDE ÁGUA, COM LOGOTIPO HM BRANCO NO BOLSO COM (08M D	CJ	17	129,94	2.208,98	1,00	16,00	2.079,04



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
47	011.002.227	CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGO TIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDADA COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE – 100% ALGODÃO – COR: VERDE BANDEIRA COM NOME EM BRANCO: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: HM ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO – COR: VERDE ÁGUA, COM LOGOTIPO HM BRANCO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CUMPRIMENTO) DE FORMA SILKADA. TAMANHO G SILVENINA	CJ	17	108,46	1.843,82	1,00	16,00	1.735,36
50	011.002.224	CONJUNTO HOSPITALAR FARDAMENTO (JALECO + CALÇA COM LOGO TIPO: JALECO CIRÚRGICO MANGA JAPONESA, ADULTO C/2 BOLSO INFERIOR, E UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, GOLA ARREDONDADA COM ALTURA MEDIANA, TECIDO EM BRIM LEVE – 100% ALGODÃO – COR: VERDE BANDEIRA COM NOME EM BRANCO: USO EXCLUSIVO DO C.C NAS COSTAS COM (35CM DE CUMPRIMENTO NAS COSTAS) E LOGOTIPO DA UNIDADE NA COR BRANCO: HM ABAIXO DO NOME E NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO + CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO LATERAL A DIREITA, TECIDO EM BRIM LEVE- 100% ALGODÃO – COR: VERDE ÁGUA, COM LOGOTIPO HM BRANCO NO BOLSO COM (08M DE ALTURA E 08CM DE LARGURA) E NOME: USO EXCLUSIVO DO C.C NA PERNA ESQUERDA COM (35 CM DE CUMPRIMENTO) DE FORMA SILKADA. TAMANHO P SILVENINA	CJ	17	127,14	2.161,38	1,00	16,00	2.034,24
51	639.001.014	FRONHA PADRÃO TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA. PERSONALIZADO COM LOGOTIPO "HM" SILVENINA	UN	260	27,62	7.181,20	0,00	260,00	7.181,20
67	639.001.012	LENÇOL ADULTO SEM ELÁSTICO, EM BRIM PESADO - 100% ALGODÃO - COR: VERDE BANDEIRA, COM LOGOTIPO BRANCO, MEDINDO 20 CM DE ALTURA E LARGURA NA PARTE CENTRAL DO LENÇOL E COM NOME: USO EXCLUSIVO HM MEDINDO 80 CM HORIZONTALMENTE. TAMANHO 2.60 M X 1,50 M SILVENINA	UN	100	74,78	7.478,00	0,00	100,00	7.478,00
68	639.001.013	LENÇOL DE SOLTEIRO C/ ELÁSTICO PARA LEITO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NO MÍNIMO 180 FIOS, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM COM LOGOTIPO "HM" NA COR BRANCA NA PARTE	UN	160	74,18	11.868,80	0,00	160,00	11.868,80



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 81936 - SILVENINA UNIFORMES LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
70	639.001.018	FRONTAL COM A MEDIDA APROX. DE 30 CM DE LARGURA POR 25 CM DE ALTURA. TAMANHO 2,50 M X 1,50 M SILVENINA TOALHA DE BANHO ADULTA, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - GRAMATURA: 410 GRAMAS/M2, CM, TECIDO: 90% ALGODÃO E 10% POLIESTER, COR: BRANCO, COSTURA DUPLA NAS LATERAIS, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, NA COR VERDE BANDEIRA, TOQUE MÁCIO ASSOCIADO À ROBUSTEZ DOS FIOS E URDUIME, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO "HM, TAMANHO 0,70 CM X 1,40 M SILVENINA	UN	260	78,82	20.493,20	24,00	236,00	18.601,52
72	639.001.020	TOALHA DE ROSTO, GRAMATURA: 410 GRAMAS/M2, , TECIDO: 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER, COR: VERDE BANDEIRA, COSTURA DUPLA, NAS LATERAIS, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, , TOQUE MACIO ASSOCIADO À ROBUSTEZ DOS FIOS E URDUIME, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO "HM TAMANHO 50 CM X 70 CM SILVENINA	UN	260	43,40	11.284,00	104,00	156,00	6.770,40
73	639.001.017	TRAVESSEIRO HOSPITALAR, CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, COM CAPA EM COURVIN SOLDADA ELETRONICAMENTE, COM ZÍPER E RESPIROS, COR VERDE ÁGUA, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO "HM . TAMANHO 60 CM X 40 CM X 10 CM SILVENINA	UN	208	78,90	16.411,20	52,00	156,00	12.308,40

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
11	011.005.117	CAMISETAS GOLA REDONDA OU EM V E MANGA CURTA PERSONALIZADAS TAMANHOS P,M,G E GG: CONFECCIONADA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, EM CORES VARIADAS COM ARREIMATE NA MESMA COR; MANGA CURTA DA MESMA COR, COM A ESTAMPA EM "SUBLIMAÇÃO" PODENDO SER ATÉ 100% DAS CAMISETAS EM CORES VARIADAS. ARTE INCLUSA A LOGOMARCA: DO EVENTO, MEDINDO 12CM DE ALTURA POR 15CM DE LARGURA, LOGO MARCA DA PREFEITURA E DO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, MEDINDO 15,00 CM DE ALTURA X 10,00 CM DE COMPRIMENTO, EM CORES VARIADAS. CONFORME TAMANHOS E ARTE A DEFINIDA PELO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	420	35,50	14.910,00	104,00	316,00	11.218,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
8	011.005.114	CAMISETA EM MALHA DE ALGODÃO , GOLA EM V, CORES VARIADAS (BRANCA, LILÁS, ROSA E LARANJA), TAMANHOS: AS CAMISETAS DE VEM SER FORNECIDAS NOS TAMANHOS P,M,G,GG,EX E EXG.SUBLI MADA-MATERIAL:DEVE SER CONFECIONADA EM TECIDO MALHA D E ALGODÃO ,COM COMPOSIÇÃO ADEQUADA PARA GARANTIR CONF ORTO E DURABILIDADE;O TECIDO DEVE SER ADEQUADO PARA SUB LIMAÇÃO,PERMITINDO A REPRODUÇÃO FIEL DAS IMAGENS. SUBLIM AÇÃO:SLOGAN A SER DEFINIDO CONFORME EVENTO,SUBLIMADO N A FRENTE DA CAMISETA(15CMX12CM)E ABAIXO A FRASE CONFORM E EVENTO. SUBLIMAÇÃO:LOGOMARCA DO MUNICÍPIO,CRAS OU CRE AS E SEMAS SUBLIMADO NAS COSTAS DA CAMISETA(7CMX5,6CM)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO.A QUALIDADE DA SUBLIMAÇÃ O DEVE GARANTIR A NITIDEZ,COLORAÇÃO E DURABILIDADE DAS IM AGENS.DESI GN E ACABAMENTO:O DESIGN DEVE INCLUIR UMA GOL A REDONDA.A COSTURA DEVE SER R EFORÇADA,ESPECIALMENTE NAS MANGAS CURTAS. O ACABAMENTO GERAL DEVE SER REF INAD O,SEM REBARBAS OU DEFEITOS.DEVE HAVER CONFORMIDADE CO M AS NORMAS BRASILEIRAS PARA AS DIMENSÕES E MEDIDAS COR RESPONDENTES A CADA TAMANHO. PLAY PRO	UN	465	46,11	21.441,15	0,00	465,00	21.441,15



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	011.002.244	CAMISETA DRY FIT, CORES VARIADAS (BRANCA, PRETA, AZUL, AMAR ELA, VERMELHA), TAMANHOS: AS CAMISetas DEVEM SER FORNECI DAS NOS TAMANHOS P,M,G,GG,EX E EXG.SUBLIMADA-MATERIAL:DE VE SER CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, COM COMPOSIÇÃO A DEQUADA PARA GARANTIR CONFORTO E DURABILIDADE;O TECIDO DEVE SER ADEQUADO PARA SUBLIMAÇÃO, PERMITINDO A REPRODU ÇÃO FIEL DAS IMAGENS. SUBLIMAÇÃO:SLOGAN A SER DEFINIDO CO NFORME EVENTO, SUBLIMADO NA FRENTE DA CAMISETA(15CMX12C M)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO. SUBLIMAÇÃO:SLOGAN D O MUNICÍPIO SUBLIMADO NAS COSTAS DA CAMISETA(7CMX5,6CM)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO.A QUALIDADE DA SUBLIMAÇÃ O DEVE GARANTIR A NITIDEZ, COLORAÇÃO E DURABILIDADE DAS IM AGENS.DESIGN E ACABAMENTO:O DESIGN DEVE INCLUIR UMA GOL A REDONDA.A COSTURA DEVE SER REFORÇADA, ESPECIALMENTE N AS MANGAS CURTAS. O ACABAMENTO GERAL DEVE SER REFINADO, SEM REBARBAS OU DEFEITOS.DEVE HAVER CONFORMIDADE COM A S NORMAS BRASILEIRAS PARA AS DIMENSÕES E MEDIDAS CORRES PONDENTES A CADA TAMANHO. O FORNECEDOR DEVE ATENDER À S NORMAS BRASILEIRAS APLICÁVE PLAY PRO	UND	278	46,50	12.927,00	0,00	278,00	12.927,00
9	011.005.116	CAMISetas GOLA POLO PERSONALIZADAS TAMANHOS P,M,G E GG: CONFECCIONADA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, EM CORES VARIADAS COM ARREMATE NA MESMA COR; MANGA CURTA DA MES MA COR, COM A ESTAMPA EM "SUBLIMAÇÃO" PODENDO SER ATÉ 10 0% DAS CAMISetas EM CORES VARIADAS. ARTE INCLUSA A LOGOM ARCA: DO EVENTO, MEDINDO 12CM DE ALTURA POR 15CM DE LARG URA, LOGO MARCA DA PREFEITURA E DO DEPARTAMENTO/SECRET ARIA, MEDINDO 15,00 CM DE ALTURA X 10,00 CM DE COMPRIMEN TO, EM CORES VARIADAS. CONFORME TAMANHOS E ARTE A DEFINIDA PELO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	180	44,99	8.098,20	0,00	180,00	8.098,20
10	011.005.117	CAMISetas GOLA REDONDA OU EM V E MANGA CURTA PERSONALI ZADAS TAMANHOS P,M,G E GG: CONFECCIONADA EM MALHA DRY FI T, 100% POLIÉSTER, EM CORES VARIADAS COM ARREMATE NA MES MA COR; MANGA CURTA DA MESMA COR, COM A ESTAMPA EM "SUB LIMAÇÃO" PODENDO SER ATÉ 100% DAS CAMISetas EM CORES VA RIADAS. ARTE INCLUSA A LOGOMARCA: DO EVENTO, MEDINDO 12C M DE ALTURA POR 15CM DE LARGURA, LOGO MARCA DA PREFEITU RA E DO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, MEDINDO 15,00 CM DE ALTU RA X 10,00 CM DE COMPRIMENTO, EM CORES VARIADAS. CONFORM E TAMANHOS E ARTE A DEFINIDA PELO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	960	35,50	34.080,00	0,00	960,00	34.080,00
12	011.005.119	CAMISetas MANGA REGATA PERSONALIZADAS TAMANHOS P,M,G E	UND	420	28,57	11.999,40	0,00	420,00	11.999,40



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		GG: CONFECCIONADA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, EM CORES VARIADAS COM ARREMATE NA MESMA COR; MANGA CURTA DA MESMA COR, COM A ESTAMPA EM "SUBLIMAÇÃO" PODENDO SER ATÉ 100% DAS CAMISETAS EM CORES VARIADAS. ARTE INCLUSA A LOGOMARCA: DO EVENTO, MEDINDO 12CM DE ALTURA POR 15CM DE LARGURA, LOGO MARCA DA PREFEITURA E DO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, MEDINDO 15,00 CM DE ALTURA X 10,00 CM DE COMPRIMENTO, EM CORES VARIADAS. CONFORME TAMANHOS E ARTE A DEFINIDA PELO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, JUNTO A NOTA DE EMPENHO.							
		PLAY PRO							
13	011.005.118	CAMISETAS POLO DRY PROTEC PERSONALIZADAS: CONFECCIONADA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, PROTEÇÃO UV 50% EM CORES VARIADAS COM ARREMATE NA MESMA COR; MANGA LONGA, BOTÕES E PUNHO DA MESMA COR, COM A ESTAMPA EM "SUBLIMAÇÃO" PODENDO SER ATÉ 100% DAS CAMISETAS EM CORES VARIADAS. ARTE INCLUSA A LOGOMARCA: DO EVENTO, MEDINDO 12CM DE ALTURA POR 15CM DE LARGURA, LOGO MARCA DA PREFEITURA E DO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, MEDINDO 15,00 CM DE ALTURA X 10,00 CM DE COMPRIMENTO, EM CORES VARIADAS. CONFORME TAMANHOS E ARTE A DEFINIDA PELO DEPARTAMENTO/SECRETARIA, JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	130	61,38	7.979,40	0,00	130,00	7.979,40
		PLAY PRO							
37	011.005.120	COLETES PARA TREINAMENTO ESPORTIVOS. SUB 13, BARRA FECHADA (TIPO CAMISETA) 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS, COM LOGOMARCAS E COSTAS NUMERADA. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	480	24,97	11.985,60	0,00	480,00	11.985,60
		PLAY PRO							
38	011.005.121	COLETES PARA TREINAMENTO ESPORTIVOS. SUB 15, BARRA FECHADA (TIPO CAMISETA) 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS, COM LOGOMARCAS E COSTAS NUMERADA. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	480	24,97	11.985,60	0,00	480,00	11.985,60
		PLAY PRO							
39	011.005.122	COLETES PARA TREINAMENTO ESPORTIVOS. SUB 17, BARRA FECHADA (TIPO CAMISETA) 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS, COM LOGOMARCAS E COSTAS NUMERADA. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	360	24,99	8.996,40	0,00	360,00	8.996,40
		PLAY PRO							
40	011.005.123	COLETES PARA TREINAMENTO ESPORTIVOS. TAMANHO ADULTO, BARRA FECHADA (TIPO CAMISETA) 100% POLIÉSTER, CORES VARIADAS, COM LOGOMARCAS E COSTAS NUMERADA. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	360	24,99	8.996,40	0,00	360,00	8.996,40
		PLAY PRO							

52



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
	011.005.124	KIT UNIFORME ATLETISMO FEMININO (ADULTO). 1 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO) COM FORRO.1 UNIDADES DE CAMISETA REGATA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO EM DRY FIT LISO, TECIDO COM ACABAMENTO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDROFILO, O QUAL PERMITE ABSORÇÃO RÁPIDA DO SUOR, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ALTA RESOLUÇÃO.ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	30	89,96	2.698,80	0,00	30,00	2.698,80
53	011.005.125	KIT UNIFORME ATLETISMO MASCULINO (ADULTO).1 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO) COM FORRO.1 UNIDADES DE CAMISETA REGATA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO EM DRY FIT LISO, TECIDO COM ACABAMENTO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDROFILO, O QUAL PERMITE ABSORÇÃO RÁPIDA DO SUOR, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ALTA RESOLUÇÃO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	30	89,96	2.698,80	0,00	30,00	2.698,80
56	011.005.133	KIT UNIFORME FUTEBOL FEMININO(ADULTO). 22 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO), NUMERADAS, COM FORRO. TAMANHO ÚNICO. 22 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA COLORIDA TOTAL, ESCRITA FRENTE E VERSO, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO P, M, G E GG. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	25	1.899,99	47.499,75	0,00	25,00	47.499,75
57	011.005.132	KIT UNIFORME FUTEBOL MASCULINO (ADULTO). 22 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO), NUMERADAS, COM FORRO. TAMANHO ÚNICO. 22 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ESCRITA FRENTE E VERSO, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO P, M, G E GG.ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	40	1.749,99	69.999,60	2,00	38,00	66.499,62
58	011.005.134	KIT UNIFORME FUTEBOL MASCULINO (SUB 13). 22 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO), NUMERADAS, COM FORRO.TAMANHO 13 ANOS. 22 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA COLORIDA TOTAL, ESCRITA FRENTE E VERSO, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO 13 ANOS.ARTE A SER ENCAMINHADA	UND	30	1.733,33	51.999,90	0,00	30,00	51.999,90



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		JUNTO A NOTA DE EMPENHO.							
		PLAY PRO							
59	011.005.135	KIT UNIFORME FUTEBOL MASCULINO (SUB 15). 22 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO), NUMERADAS, COM FORRO. TAMANHO 15 ANOS. 22 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% PÓLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ESCRITA FRENTE E VERSO, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO 15 ANOS. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	30	1.899,74	56.992,20	0,00	30,00	56.992,20
		PLAY PRO							
60	011.005.136	KIT UNIFORME FUTEBOL MASCULINO (SUB 17). 22 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO), NUMERADAS COM FORRO. TAMANHO 17 ANOS. 22 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% PÓLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ESCRITA FRENTE E VERSO, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO 17 ANOS. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	30	1.899,73	56.991,90	0,00	30,00	56.991,90
		PLAY PRO							
61	011.005.138	KIT UNIFORME FUTSAL FEMININO (ADULTO) 15 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO) NUMERADAS, COM FORRO. TAMANHO ÚNICO. 15 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% PÓLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA COLORIDA TOTAL, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO P, M, G E GG. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	20	1.199,37	23.987,40	0,00	20,00	23.987,40
		PLAY PRO							
62	011.005.137	KIT UNIFORME FUTSAL MASCULINO (ADULTO). 15 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO), NUMERADAS, COM FORRO. TAMANHO ÚNICO. 15 UNIDADES DE CAMISAS MANGA CURTA: NUMERADAS, DRY FIT LISO (IMPRESSÃO EM TRANSFER GOLA REDONDA OU V, EM TECIDO 100% PÓLIÉSTER, COM TRATAMENTO DRY FIT LISO, TECIDO ACABADO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDRÓFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA COLORIDA TOTAL, ESCRITA FRENTE E VERSO, ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO P, M, G E GG. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO.	UND	20	1.199,98	23.999,60	2,00	18,00	21.599,64
		PLAY PRO							
63	011.005.129	KIT UNIFORME VÔLEI DE PRAIA FEMININO (ADULTO). 04 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO) NUMERADAS, COM FORRO. 04 UNIDADES DE CAMISA COM MANGA GOLA V OU REDONDA, NUMERADAS,	UND	20	220,00	4.400,00	2,00	18,00	3.960,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO EM DRY FIT LISO, TECIDO COM ACABAMENTO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HI DROFILO IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ALTA RESOLUÇÃO. AR TE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO							
65	011.005.126	KIT UNIFORME VÔLEIBOL FEMININO (ADULTO). 14 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO) COM FORRO. 14 UNIDADES DE CAMISA COM MANGA GOLA V OU REDONDA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO EM DRY FIT LISO, TECIDO COM ACABAMENTO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDROFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ALTA RESOLUÇÃO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	10	900,00	9.000,00	1,00	9,00	8.100,00
66	011.005.127	KIT UNIFORME VÔLEIBOL MASCULINO (ADULTO). 14 UNIDADE DE CALÇÃO TRILOBOL (DRY FIT LISO) NUMERAS, COM FORRO. 14 UNIDADES DE CAMISA COM MANGA GOLA V OU REDONDA, NUMERADAS, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM TRATAMENTO EM DRY FIT LISO, TECIDO COM ACABAMENTO COM 130 GR/M2 E COM ACABAMENTO HIDROFILO, IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA TOTAL, ALTA RESOLUÇÃO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO A NOTA DE EMPENHO. PLAY PRO	UND	10	900,00	9.000,00	1,00	9,00	8.100,00
69	011.006.005	MEIÕES COM COMPOSIÇÃO 65% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 3% ELASTANO COM EMBALAGEM INDIVIDUAL. DIVERSAS CORES. PLAY PRO	UND	400	38,50	15.400,00	40,00	360,00	13.860,00
75	011.002.244	CAMISETA DRY FIT, CORES VARIADAS (BRANCA, PRETA, AZUL, AMARELA, VERMELHA), TAMANHOS: AS CAMISSETAS DEVEM SER FORNECIDAS NOS TAMANHOS P,M,G,GG,EX E EXG. SUBLIMADA-MATERIAL: DEVE SER CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, COM COMPOSIÇÃO ADEQUADA PARA GARANTIR CONFORTO E DURABILIDADE; O TECIDO DEVE SER ADEQUADO PARA SUBLIMAÇÃO, PERMITINDO A REPRODUÇÃO FIEL DAS IMAGENS. SUBLIMAÇÃO: SLOGAN A SER DEFINIDO CONFORME EVENTO, SUBLIMADO NA FRENTE DA CAMISETA (15CMX12CM) E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO. SUBLIMAÇÃO: SLOGAN DO MUNICÍPIO SUBLIMADO NAS COSTAS DA CAMISETA (7CMX5,6CM) E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO. A QUALIDADE DA SUBLIMAÇÃO DEVE GARANTIR A NITIDEZ, COLORAÇÃO E DURABILIDADE DAS IMAGENS. DESIGN E ACABAMENTO: O DESIGN DEVE INCLUIR UMA GOLA REDONDA. A COSTURA DEVE SER REFORÇADA, ESPECIALMENTE NAS MANGAS CURTAS. O ACABAMENTO GERAL DEVE SER REFINADO, SEM REBARBAS OU DEFEITOS. DEVE HAVER CONFORMIDADE COM AS NORMAS BRASILEIRAS PARA AS DIMENSÕES E MEDIDAS CORRESPONDENTES A CADA TAMANHO. O FORNECEDOR DEVE ATENDER ÀS NORMAS BRASILEIRAS APLICÁVEIS PLAY PRO	UND	92	46,50	4.278,00	0,00	92,00	4.278,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
------	--------------	--------------------	-------	------	----------------	-------------	------------	-------------	------------------



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000244/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 143

Proc. Administrativo : 3455

Nº Controle Ata : 41/2023

Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/04/2025

Fornecedor / Proponente : 83922 - GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	011.002.244	CAMISETA DRY FIT, CORES VARIADAS (BRANCA, PRETA, AZUL, AMAR ELA, VERMELHA), TAMANHOS: AS CAMISETAS DEVEM SER FORNECI DAS NOS TAMANHOS P,M,G,GG,EX E EXG.SUBLIMADA-MATERIAL:DE VE SER CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, COM COMPOSIÇÃO A DEQUADA PARA GARANTIR CONFORTO E DURABILIDADE;O TECIDO DEVE SER ADEQUADO PARA SUBLIMAÇÃO, PERMITINDO A REPRODU ÇÃO FIEL DAS IMAGENS. SUBLIMAÇÃO:SLOGAN A SER DEFINIDO CO NFORME EVENTO, SUBLIMADO NA FRENTE DA CAMISETA(15CMX12C M)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO. SUBLIMAÇÃO:SLOGAN D O MUNICÍPIO SUBLIMADO NAS COSTAS DA CAMISETA(7CMX5,6CM)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO.A QUALIDADE DA SUBLIMAÇÃ O DEVE GARANTIR A NITIDEZ, COLORAÇÃO E DURABILIDADE DAS IM AGENS.DESIGN E ACABAMENTO:O DESIGN DEVE INCLUIR UMA GOL A REDONDA.A COSTURA DEVE SER REFORÇADA, ESPECIALMENTE N AS MANGAS CURTAS. O ACABAMENTO GERAL DEVE SER REFINADO, SEM REBARBAS OU DEFEITOS.DEVE HAVER CONFORMIDADE COM A S NORMAS BRASILEIRAS PARA AS DIMENSÕES E MEDIDAS CORRES PONDENTES A CADA TAMANHO. O FORNECEDOR DEVE ATENDER À S NORMAS BRASILEIRAS APLICÁVE PLAY PRO	UND	1.080	46,50	50.220,00	200,00	880,00	40.920,00
74	011.002.244	CAMISETA DRY FIT, CORES VARIADAS (BRANCA, PRETA, AZUL, AMAR ELA, VERMELHA), TAMANHOS: AS CAMISETAS DEVEM SER FORNECI DAS NOS TAMANHOS P,M,G,GG,EX E EXG.SUBLIMADA-MATERIAL:DE VE SER CONFECCIONADA EM TECIDO DRY FIT, COM COMPOSIÇÃO A DEQUADA PARA GARANTIR CONFORTO E DURABILIDADE;O TECIDO DEVE SER ADEQUADO PARA SUBLIMAÇÃO, PERMITINDO A REPRODU ÇÃO FIEL DAS IMAGENS. SUBLIMAÇÃO:SLOGAN A SER DEFINIDO CO NFORME EVENTO, SUBLIMADO NA FRENTE DA CAMISETA(15CMX12C M)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO. SUBLIMAÇÃO:SLOGAN D O MUNICÍPIO SUBLIMADO NAS COSTAS DA CAMISETA(7CMX5,6CM)E ABAIXO A FRASE CONFORME EVENTO.A QUALIDADE DA SUBLIMAÇÃ O DEVE GARANTIR A NITIDEZ, COLORAÇÃO E DURABILIDADE DAS IM AGENS.DESIGN E ACABAMENTO:O DESIGN DEVE INCLUIR UMA GOL A REDONDA.A COSTURA DEVE SER REFORÇADA, ESPECIALMENTE N AS MANGAS CURTAS. O ACABAMENTO GERAL DEVE SER REFINADO, SEM REBARBAS OU DEFEITOS.DEVE HAVER CONFORMIDADE COM A S NORMAS BRASILEIRAS PARA AS DIMENSÕES E MEDIDAS CORRES PONDENTES A CADA TAMANHO. O FORNECEDOR DEVE ATENDER À S NORMAS BRASILEIRAS APLICÁVE PLAY PRO	UND	360	46,50	16.740,00	130,00	230,00	10.695,00

Total Registro de Preços (Inicial) :	8.839,00	750.291,68	Saldo Total:	701.164,06
---	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	41/23	06/12/2024

ID: 1071351	Processo	Documento
CRC: 23BDD677		
Processo: 1-3455/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 06/12/2024 08:26:43	Finalização: 06/12/2024 08:27:17	

MD5: **7618065E68381267369B43CBA39109B7**
SHA256: **84F667E16AA2319E623431A18851ABA49104F03CC3DF3801F17473F9102C94AC**

Súmula/Objeto:
41/23

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	06/12/2024 08:26:43
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE ART. DE CAMA, MESA, BANHO E VESTUÁRIO	06/12/2024 08:26:43
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luisa Fagundes de Almeida	Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços	06/12/2024 08:27:31
---------------------------	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 1071351 e o CRC 23BDD677.



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 680
Data da Publicação: 09/12/2024

Referência: [Relação de Registro de Preços 41/23 de 06/12/2024 \(ID 1071351\)](#).

Processo Administrativo: 3455/2023

Ementa: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de dezembro de 2024.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Stella Souza Freire, Assessor de Gabinete -Gabinete do Prefeito**, em 09/12/2024 às 10:59, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1073240** e o código verificador **B79393FE**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 41/23	06/12/2024	1071351

Referência: [Processo nº 1-3455/2023](#).

Docto ID: 1073240 v1





ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 682
Data da Publicação: 09/12/2024

Referência: [Termo de Republicação Trimestral de Preços 2 de 06/12/2024 \(ID 1071355\)](#).

Processo Administrativo: 3455/2023

Ementa: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CAMA, BANHO E VESTUÁRIO.

Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de dezembro de 2024.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Stella Souza Freire, Assessor de Gabinete -Gabinete do Prefeito**, em 09/12/2024 às 11:01, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1073244** e o código verificador **5C173A64**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 2	06/12/2024	1071355

Referência: [Processo nº 1-3455/2023](#).

Docto ID: 1073244 v1





PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 4393
Data da Publicação: 09/12/2024

Referência: RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo: 3455/2023

Ementa: RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000244/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 143

Nº Controle Ata : 41/2023 Prazo de Validade : 08/04/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO, LENÇÓIS, TOALHAS ENTRE OUTROS.

Proc. Administrativo : 3455.

Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de dezembro de 2024.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 09/12/2024 às 11:06, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1073268** e o código verificador **17FE8458**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 41/23	06/12/2024	1071351

Referência: [Processo nº 1-3455/2023](#).

Docto ID: 1073268 v1



PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 4397
Data da Publicação: 09/12/2024

Referência:

SEGUNDO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Processo Administrativo: 3455/2023

Ementa: SEGUNDO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 143/CPL/2023

Ata de Registro de Preços nº 041/2023

Processo Administrativo nº 3455/SRP/2023

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CAMA, BANHO E VESTUÁRIO

FORNECEDOR:

CNPJ/MF:

SILVENINA UNIFORMES LTDA

18.386.337/0001-44

GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

28.439.635/0001-09.

Ouro Preto do Oeste/RO, 09 de dezembro de 2024.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 09/12/2024 às 11:15, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **1073314** e o código verificador **8BE4CE42**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 2	06/12/2024	1071355

Referência: [Processo nº 1-3455/2023](#). Docto ID: 1073314 v1







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Termo de Republicação Trimestral de Preços	2 e suas publicações	09/12/2024

ID: 1073578	Processo	Documento
CRC: BEE65378		
Processo: 1-3455/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 09/12/2024 12:17:06	Finalização: 09/12/2024 12:18:08	

MD5: **0AE803FEA4638AC7B42D86DEFDEEE870**
SHA256: **5165E5DA971DD658C3699589AC46EEE82F64DF661BA984197F48E2C1F516A0A7**

Súmula/Objeto:

Termo de Republicação Trimestral de Preço


INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	09/12/2024 12:17:06
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE ART. DE CAMA, MESA, BANHO E VESTUÁRIO	09/12/2024 12:17:06
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços	09/12/2024 12:18:24
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 1073578 e o CRC BEE65378.